
UCHWAŁA NR XXX/259/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Rajgród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz § 3 Uchwały Nr XXXIV/222/13 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Rajgród od osoby fizycznej, 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka: nr 816/3 o powierzchni 0,0089 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Rajgród, gmina Rajgród, z przeznaczeniem pod drogę gminną publiczną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 77B3C9BE-D0A9-4F54-A1A9-7CF1ACDEB3F7. Podpisany Strona 1




